e%
[;i I x t:rtq,],Àil i1 t.L]ll tjIrrli(

O'DÍ,reto'r Eiecutivo da lFundaçáo,para a Conservaçáo e a Produ'çáo

Florestál dri Estad.o de Sáo Paulo, no uso de suas atribüiçces legais

e esta:tutáriasr;

':
Considelando o es.tablelecid.q no Regimento lnterno da Fundaçá9

F[ores-ta.l, i.nstituído,pela Portaria Normaiiva FF no 01.6512O12;

RESOLVET :

1. 'Desígnarl o Sr. Manoel Messias dos,§'antos, R',G' n'o

19,g03 788, para respondeq pelo expediente dâ

Es!1ação Ecológica 'Juréia ttatins e :do Refúgio

'Estadrüal de Vida Silvestre da llh'a do A"brigo o,u

Guaraú e Guararitama.

-.-l-,

,' 4,

' Fiçam revogadas as disPosiÇões
; - ."li : ', . . I

:

presente Poriaria entÍa em

em contrário.

':

t-lJ :-ll Diretoria Executiva, 03,: ';
l

de'setemhro de 2fi1'2.

{ltd *lur*t r
-Olavo_ nptínd Erancisco

'

: Diretor Executivo

Emissão: 03l0gl2112

Vigência 03t'0912012

Data de

Data de

Assunto: Designação do Sr.
Manoel'Me§sias dos Santos jtlnto
à Estação Eco tóg ica J q réia
Itatins e Refúgio Estadual ,d"
Vida Silvestre da llha do Abrigo
ou Guaraú e Guararitama